令和２年１０月２３日

弘前大学ＣＯＩの参画機関 御中

弘前大学ＣＯＩ拠点研究共同研究者 各位

弘前大学ＣＯＩデータ管理委員会

委員長 中 路 重 之

弘前大学ＣＯＩゲノムデータ利用ガイドラインについて（通知）

下記について，本委員会への申請済みデータのうち，ゲノムデータ及び SNPデータの提供

に関して必要な事項を定め，個人の権利利益の保護に配慮しつつ，適正な研究の推進を図る

ことを目的として，別添のとおり策定しましたのでお知らせします。

記

・弘前大学ＣＯＩゲノムデータ利用ガイドライン

・（様式１０）データ消去・廃棄確約書

担当：

弘前大学医学研究科総務グループ

COI担当 福士 智久

TEL:0172-39-5536

E-mail:coi@hirosaki-u.ac.jp